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Informacion del evento Raceczech Most- dopoledne
Circuito Autodrom Most
Fecha 13/06/2020
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:42.070
Media del dia 01:56.530
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.567
Tiempo medio grupo prueba 01:52.675
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:42.070
Tiempo medio grupo A 01:48.095
Pilotos en grupo C 14
Mejor tiempo grupo C 01:49.767
Tiempo medio grupo C 01:58.119
Pilotos en grupo D 13
Mejor tiempo grupo D 01:56.314
Tiempo medio grupo D 02:06.265
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:51.134
Tiempo medio grupo B 01:57.038
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 01:54.562
Tiempo medio grupo INS 01:55.640




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Falatpiotr A 01:42.070 | 00:00.000 | 00:00.000| 00:14.460 | 00:00.000 | 00:06.025| 23
Szczesnyjaroslaw A 01:43.378 [ 00:01.308 | 00:01.308 | 00:13.151 | 00:01.308 [ 00:04.716 22
Kuzelpetr A 01:45.102 [ 00:01.723 | 00:03.032| 00:11.428 | 00:03.032 | 00:02.993 3
Chudomelmartin A 01:45.612 | 00:00.510| 00:03.542] 00:10.918 | 00:03.542 | 00:02.483 | 21
Mierzwinskilukasz [ A 01:45.877( 00:00.265| 00:03.807 | 00:10.652 | 00:03.807 | 00:02.217| 21
Pleslondrej A 01:46.520 | 00:00.642 | 00:04.449| 00:10.010 | 00:04.449 | 00:01.575| 23
Vasulinmartin A 01:47.501 [ 00:00.981 | 00:05.431 | 00:09.029 | 00:05.431 | 00:00.594 5
Nehasiljan A 01:47.565 [ 00:00.064 | 00:05.495] 00:08.964 | 00:05.495| 00:00.529| 20
Bispawel A 01:47.962 | 00:00.397| 00:05.892| 00:08.567 | 00:05.892 | 00:00.132| 23
Muellerroman A 01:48.432 | 00:00.469 | 00:06.361 | 00:08.098 | 00:06.361 | 00:00.336| 23
P134739 prueba 01:48.567 | 00:00.135| 00:06.496 | 00:07.963 | 00:00.000 | 00:04.108 3
Riedelsebastian A 01:49.119 [ 00:00.552 | 00:07.048 | 00:07.411| 00:07.048 | 00:01.023 18
Barnatdavid A 01:49.436 [ 00:00.317] 00:07.366 | 00:07.094 | 00:07.366 | 00:01.340 6
P143235 prueba 01:49.618 | 00:00.182 | 00:07.548 | 00:06.911 | 00:01.051 | 00:03.056 11
Hranikladislav C 01:49.767 | 00:00.148 | 00:07.696 | 00:06.763 | 00:00.000 | 00:08.351 21
Sebestalukas A 01:50.656 | 00:00.888 | 00:08.585] 00:05.874 | 00:08.585 | 00:02.560 18
P142957 prueba 01:50.892 [ 00:00.236 | 00:08.822 | 00:05.637 | 00:02.325| 00:01.782 4
Porizekmartin B 01:51.134 | 00:00.241 | 00:09.064 | 00:05.396 | 00:00.000 | 00:05.904 15
Marcinkowskikarol [ B 01:51.719 | 00:00.584 | 00:09.648 | 00:04.811 | 00:00.584 | 00:05.319| 22
Fritzpavel B 01:51.897 [ 00:00.178 | 00:09.827| 00:04.633 | 00:00.763 | 00:05.141 20
Jaenickeoliver A 01:52.343 | 00:00.446 | 00:10.273 | 00:04.186 | 00:10.273 | 00:04.248 15
Dvorakmichal B 01:52.443 | 00:00.099 | 00:10.373 | 00:04.087 | 00:01.309 | 00:04.595| 37
Rajdlpetr C 01:52.497 [ 00:00.054 | 00:10.427| 00:04.032 | 00:02.730 | 00:05.621 37
Stepanekmichal C 01:52.708 | 00:00.210| 00:10.638| 00:03.821 | 00:02.941 | 00:05.410| 22
Kadlcikvaclav A 01:52.916 | 00:00.208 | 00:10.846 | 00:03.613 | 00:10.846 | 00:04.821 19
Cervenystepan B 01:53.763 | 00:00.847 ] 00:11.693 | 00:02.766 | 00:02.629 | 00:03.274 17
Stepanekvit C 01:54.065 [ 00:00.302 | 00:11.995] 00:02.464 | 00:04.298 | 00:04.053 | 22
Malypetr INS 01:54.562 | 00:00.496 | 00:12.492| 00:01.967 | 00:00.000 | 00:01.077 18
Tymlrudolf B 01:54.668 | 00:00.105| 00:12.598| 00:01.861 | 00:03.534 | 00:02.369 19
Staniewskidominik | A 01:55.035 [ 00:00.367 | 00:12.965] 00:01.494 | 00:12.965 | 00:06.940 19
Endalovakristyna C 01:55.124 | 00:00.088 | 00:13.054 | 00:01.406 | 00:05.357| 00:02.994| 22
Reicheltomas INS 01:55.157( 00:00.033 | 00:13.087 ] 00:01.372 | 00:00.594 | 00:00.483 | 21
Kostpetr D 01:56.314 | 00:01.157| 00:14.244 | 00:00.215 | 00:00.000 | 00:09.950| 23
Spertusiakdawid B 01:56.446 [ 00:00.131 | 00:14.376 | 00:00.083 | 00:05.312 | 00:00.591 20
Lambertjan B 01:56.624 [ 00:00.177 ] 00:14.553 ] 00:00.093 | 00:05.489 | 00:00.414 13
Kacmarpetr C 01:56.785 | 00:00.161 | 00:14.715] 00:00.254 | 00:07.018 | 00:01.333 14
Zybalamateusz B 01:57.108 | 00:00.322 | 00:15.038 | 00:00.577 | 00:05.974 | 00:00.069 | 22
P170005 prueba 01:57.131 [ 00:00.023 | 00:15.061 | 00:00.600 | 00:08.564 | 00:04.455 18
P107000 prueba 01:57.168 | 00:00.036 | 00:15.097 | 00:00.637 | 00:08.600 | 00:04.492 18
Kocismartin C 01:57.192 | 00:00.024 | 00:15.121 | 00:00.661 | 00:07.424| 00:00.927 19
Radousmartin INS 01:57.201 [ 00:00.009 | 00:15.131] 00:00.671 | 00:02.639 | 00:01.561 18
Krasazdenek C 01:57.365 | 00:00.163 | 00:15.295] 00:00.834 | 00:07.598 | 00:00.753 19
Stryglvaclav B 01:57.632 | 00:00.266 | 00:15.561 | 00:01.101 | 00:06.497 | 00:00.593 | 21
Podniesinskidamian | B 01:58.134 [ 00:00.502 | 00:16.064 | 00:01.603 | 00:07.000 | 00:01.095 19
Jurcikmilan D 01:58.337( 00:00.203 | 00:16.267 | 00:01.807 | 00:02.023 | 00:07.927| 22
Terinekpetr D 01:58.864 [ 00:00.526 | 00:16.793 | 00:02.333 | 00:02.549 | 00:07.401 22
Michnalukas C 01:59.319 | 00:00.455] 00:17.248 | 00:02.788 | 00:09.552 | 00:01.200 15
Horejsitomas C 01:59.544 [ 00:00.224 | 00:17.473 ] 00:03.013 | 00:09.776 | 00:01.424| 20
Sobczykpawel B 02:00.455 [ 00:00.911 | 00:18.385] 00:03.925 | 00:09.321 | 00:03.417| 21
Grylickipiotr B 02:00.550 [ 00:00.094 | 00:18.480| 00:04.019 [ 00:09.416 | 00:03.511 21
Marazekerik C 02:01.270 [ 00:00.720 | 00:19.200 | 00:04.739 [ 00:11.503 | 00:03.151 16
Holyjan B 02:01.631 | 00:00.360 | 00:19.560| 00:05.100 | 00:10.496 | 00:04.592 19
Vrbadaniel D 02:02.843 [ 00:01.212 ] 00:20.773 | 00:06.313 | 00:06.528 | 00:03.421 20
Horaklukas D 02:03.864 [ 00:01.020 | 00:21.793 | 00:07.333 | 00:07.549 | 00:02.401 19
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Fettingjoerg B 02:04.033 [ 00:00.169 | 00:21.963 | 00:07.502 | 00:12.899 [ 00:06.994 3
Pesekpavel B 02:04.377 | 00:00.344 | 00:22.307 | 00:07.847 | 00:13.243 [ 00:07.339 20
Indrajindrich C 02:04.554 [ 00:00.176 | 00:22.484 | 00:08.024 | 00:14.787 | 00:06.435 19
Balvinjan D 02:04.856 [ 00:00.301 | 00:22.785| 00:08.325| 00:08.541 [ 00:01.409 19
Pokornyjiri C 02:05.127 | 00:00.271 | 00:23.056 | 00:08.596 | 00:15.360 [ 00:07.008 16
Zahalkapetr D 02:05.344 | 00:00.216 | 00:23.273 | 00:08.813 | 00:09.029 [ 00:00.921 17
Baumeltkarel D 02:05.675 | 00:00.331 | 00:23.605| 00:09.145| 00:09.360 [ 00:00.589 19
Pajerjan D 02:07.493 [ 00:01.817 | 00:25.423 | 00:10.963 | 00:11.178 [ 00:01.228 20
Wurmovalida D 02:08.136 | 00:00.642 | 00:26.065| 00:11.605| 00:11.821 | 00:01.870 17
Havelkapetr C 02:08.344 [ 00:00.208 | 00:26.274 | 00:11.814 | 00:18.577 [ 00:10.225 20
Zapletalrichard D 02:09.785 | 00:01.440 | 00:27.715| 00:13.255| 00:13.471 | 00:03.520 18
Cernyjiri D 02:12.848 | 00:03.062 | 00:30.777 | 00:16.317 | 00:16.533 [ 00:06.582 20
Schneiderovamichaeld D 02:27.086 | 00:14.238 | 00:45.016 [ 00:30.555| 00:30.771 | 00:20.820 17
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